

मुख्य आयुक्त का कार्यालय, जीएसटी (केंद्रीय कर), केंद्रीय उत्पाद शुल्क एवं सीमा शुल्क, भुवनेश्वर जोन
OFFICE OF THE CHIEF COMMISSIONER, GST (CENTRAL TAX), CENTRAL EXCISE & CUSTOMS, BHUBANESWAR ZONE

केंद्रीय राजस्व भवन (जीएसटी बिल्डिंग), राजस्व विहार, भुवनेश्वर - 751007, ओडिशा

C.R. BUILDING (GST BUILDING), RAJASWA VIHAR, BHUBANESWAR-751007, ODISHA

आदेश सं. /ORDER No. 11 /ET/CCO/BBSR/2020

दिनांक /Dated: 17.02.2020

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से केंद्रीय उत्पाद एवं सीमा शुल्क, भुवनेश्वर जोन के निरीक्षक ग्रेड (ग्रुप- बी, अराजपत्रित) के निम्नलिखित अधिकारियों को अधीक्षक ग्रेड (ग्रुप बी, राजपत्रित) में स्तर 8 के वेतन मैट्रिक्स (रु.47,600-1,51,100/-) में 'यथास्थान' आधार पर दिनांक 01.03.2020 से अथवा उनके उच्च पद पर कार्यग्रहण करने की तिथि से, जो भी बाद में होगी तथा अगले आदेश तक पदोन्नति दी जाती है -

With the approval of the Competent Authority, the following officer in the grade of Inspector of Central Excise (Group 'B' Non-Gazetted) of GST, Central Excise & Customs, Bhubaneswar Zone, is promoted to the grade of Superintendent (Group 'B' Gazetted) in Level 8 of Pay matrix Rs.47,600-1,51,100/ on "in-situ" basis w.e.f 01.03.2020 or the date of assumption of charge, whichever is later and until further orders:-

क्रम सं. Sl. No.	अधिकारि का नाम (श्रीमति) तथा जन्मतिथि / Name of the Officer (Smt.) & DOB	वर्तमान आयुक्तालय/तैनाती Present Commissionerate/ Posting
1.	Geetarani Sahoo, 05.07.1969	Appeals Commissioneate, Bhubaneswar

2. यह पदोन्नति पूरी तरह से तदर्थ आधार पर की गई है तथा नियमित पदोन्नति के लिए कोई अधिकार नहीं देता है।

The promotion is made purely on Ad-hoc basis and will not confer any right for regular promotion.

3. संबंधित आयुक्त यह सुनिश्चित करेंगे कि जिन अधिकारि के नाम ऊपर वर्णित है उनमें से यदि कोई भी अधिकारी निलंबन के तहत है अथवा किसी भी प्रकार का चार्ज शीट अथवा अभियोजन है, तो उन्हें अधीक्षक का प्रभार ग्रहण करने नहीं दिया जाए। यदि उन पर किसी भी प्रकार का दण्डविधान लगाया गया है, तो दण्डविधान अवधि समाप्त होने के उपरांत ही उच्च स्तर पर कार्यग्रहण करने के लिए अनुमति प्रदान की जाए।

The concerned Commissioner shall ensure that if the officer whose name figures as aforesaid is under suspension or facing any charge sheet or prosecution, she should not be allowed to assume charge of Superintendent of Central Excise, if she is undergone any penalty, she should be allowed to assume the charge of the post only after the expiry of the currency of the penalty period.

4. उपरोक्त अधिकारि की पदोन्नति किसी भी न्यायिक फोरम इत्यादि में वर्तमान में लंबित अथवा भविष्य में होने वाले किसी भी प्रकार के मुकदमेबाजी के परिणाम के अधीन होगी ।

The promotion of the officer is subject to outcome of any litigation pending presently or arising in future, before any judicial forum.

मुख्य आयुक्त, जीएसटी, केंद्रीय उत्पाद शुल्क एवं सीमा शुल्क, भुवनेश्वर जोन के अनुमोदन से यह जारी किया जाता है ।

This issues with the approval of the Chief Commissioner/CCA, GST, Central Excise & Customs, Bhubaneswar Zone.

(गोपाल कृष्ण पति / GOPAL KRISHNA PATI)

संयुक्त आयुक्त(मु.आ.का.)/JOINT COMMISSIONER (CCO)

जीएसटी, केंद्रीय उत्पाद एवं सीमा शुल्क,

GST, CENTRAL EXCISE & CUSTOMS

भुवनेश्वर जोन / BHUBANESWAR ZONE

C.No.II(3)13/ET/CCO/BBSR/2019/5322-41-A
प्रतिलिपि निम्न को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु अर्गेषित/

दिनांक/Dated: 27.02.2020

Copy forwarded for an information & necessary action to:

1. Officer concerned.....(By Name).
2. Sr. PS to the Chief Commissioner, GST, Central Excise & Customs, Bhubaneswar Zone, Bhubaneswar.
3. The Principal Commissioner/ Commissioner, GST & Central Excise, Bhubaneswar/ Rourkela/ Audit/ Appeals/ Customs (P) Commissionerate/ JC CCO.
4. The Superintendent (Vig.)/ Superintendent (Systems), GST & Central Excise, Bhubaneswar/ Appeals Commissionerate, Bhubaneswar.
5. The PAO, GST & Central Excise, Bhubaneswar.
6. The ACAO/AO, Appeals Commissionerate, Bhubaneswar. (Necessary entries may please be made in the service book of the officer concerned).
7. The Superintendent (Admin.)/ AO (ET), CCO, Bhubaneswar Zone.
8. The President/ General Secretary, All India Association of Central Excise Gazetted Executive Officers, Odisha Unit, Bhubaneswar.
9. The President/ General Secretary, All India Central Excise Inspectors' Association, Odisha Circle, Bhubaneswar.
10. Guard File of ET (CCO) Section/ Hindi Cell/ Notice Board, GST, Central Excise & Customs,....., Commissionerate.
11. Notice Board.